[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.05.      2019 г.                                    г. Бодайбо                                               №   411-п

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 14.05.2019 г. № 350-п «О признании многоквартирных домов  аварийными и подлежащими сносу»

              В связи с допущенной опечаткой в адресе многоквартирного дома   в постановлении администрации Бодайбинского городского поселения от 14.05.2019 г. № 350-п «О признании многоквартирных домов  аварийными и подлежащими сносу», руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести следующие изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 14.05.2019 г. № 350-п «О признании многоквартирных домов  аварийными и подлежащими сносу» в абзаце 5 пункта 1  слова  «ул. 50 лет Октября, д. 5» заменить словами «ул. 60 лет Октября, д. 5».
              2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА                                                                                                                  А.В. ДУБКОВ